第６号様式
　年　　月　　日
船橋市分譲マンション共用部分バリアフリー化等実績報告書
船橋市長　あて
報告者（申請者）管理組合名
住所　船橋市
役職・代表者氏名
電話番号
年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった船橋市分譲マンション共用部分バリアフリー化等支援事業助成金について、下記のとおり助成対象工事を完了したので、船橋市分譲マンション共用部分バリアフリー化等支援事業実施要綱第１１条の規定により報告します。
記
１．マンションの名称
２．対象工事の工事期間
着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

３．工事予定総額　　　　　　　　　　（税抜）　　　　　　　　　　　円

　　工事実施総額　　　　　　　　　　（税抜）　　　　　　　　　　　円
４．助成金振込口座
	金融機関

	銀行・信用金庫
農協・信用組合

	支店

	預金種別
	１ 普通　２ 当座　３ その他（　　　）
	支店コード

	口座番号

	口座名義
（カタカナで記入）

※口座番号は右詰めで記入して下さい。
※ゆうちょ銀行の口座を指定する場合は、「振込用」の支店コード・口座番号を記入して下さい。
※代表者と口座名義人が異なる場合は、委任状を添付してください。

５．振込先確認署名欄（申請者以外の役員の方（２名）が自署してください。）
	ふりがな

	ふりがな

	氏　名

	氏　名

備考
・工事完了箇所の写真は、申請時に提出して頂いた写真と同じ場所から撮影したものを提出してください。また、断熱改修工事については、工事中の写真も添付してください。
・実績報告書は、工事等完了後２０日以内に提出してください。
６．添付書類
	□
	領収書の写し

	□
	（申請時から金額が変更となった場合）支払額の内訳を示す書類（請求書等）の写し

	□
	工事完了箇所のカラー写真　　　　　　　撮影日　　　　年　　　月　　　日

	□
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

裏面に続く